PAGE

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

26 февраля 2015 года № 22-8
О внесении изменения в распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 31 мая 2012 года № 4-10/2 «О регистрации фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Горно-Алтайском городском Совете депутатов»

В соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов   от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12 апреля 2012 года № 2-8 «Об утверждении Положения о депутатских объединениях (фракциях) в Горно-Алтайском городском Совете депутатов», на основании протокола заседания депутатов фракции от 29 декабря 2014 года,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 31 мая 2012 года № 4-10/2 «О регистрации фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Горно-Алтайском городском Совете депутатов», изложив пункт 1 в следующей редакции:

« 1. Зарегистрировать фракцию Коммунистической партии Российской Федерации в Горно-Алтайском городском Совете депутатов в составе депутатов:

1) Белобородова Сергея Ивановича;

2) Кудирмекова Василия Дмитриевича (руководитель фракции);

3) Манзырова Вадима Алексеевича.».
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

                  Ю.В.  Нечаев